Администрация Железнодорожного района
                                                             г. Гомеля

	_________________________________________

	_________________________________________

	Проживающего(ей) по адресу _______________

	_________________________________________

	_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о включении в состав организации застройщиков, формируемой из числа граждан, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий

Прошу принять решение о включении меня в состав организации застройщиков на строительство _____ комнатной квартиры с составом семьи из ____ человек: ________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

Состою на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий в администрации Железнодорожного района г. Гомеля с __________ имею льготу ________________________________________________________________________
Лишние квадратные метры обязуюсь оплатить собственными средствами за время строительства дома.
Земельный участок на строительство индивидуального жилого дома я и члены моей семьи не получали.
К заявлению прилагаю следующие документы:

О принятом административном решении прошу уведомить
□ путем СМС сообщения
□ отправить почтой по адресу: __________________________________________________
□ решение прошу выдать на руки

_____ _____________ 20__ г.	               _________________________________
                                                                                             (подпись)